平成 年 月 日

北海道運輸局 運輸支局長 殿

（所有者）氏 名： 印

住 所：

住 所 変 更 に 関 す る 理 由 書

私は、本日現在、住民基本台帳法施行令第３４条（除票及び除かれた戸籍の附票の５年間保存）により既に５年間経

過に伴って、除票及び除かれた戸籍の附票が削除され、管轄市町村より住所に関する証明書の交付が受けられません。

よって、下記の通り転居をし、住所が変更されていたことに相違ありません。

記

１．車検証上の住所：

２．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

３．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

４．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

５．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

６．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

７．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

８．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

９．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

10．昭・平 年 月 日 転居・その他（ ）：

間違いのないよう記入願います。※

訂正をする場合には、捨て印もしくは訂正印が必要となります。

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
テキスト ボックス

simmon
楕円

simmon
タイプライタ
捨印